ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

Về việc phổ biến, quán

triệt và tổ chức thực hiện

nội dung Thông tư số

04/2024/TT-BTP

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2024

       Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 1229/STP-VP ngày 08/6/2024

về việc phổ biến, quán triệt và tổ chức thực hiện nội dung Thông tư số

04/2024/TT-BTP.

Nhằm triển khai thực hiện có hiệu quả các văn bản mới ban hành quy định

về công tác hộ tịch, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương phổ biến, quán triệt nội dung của Thông tư trên đến công chức, viên chức,

người lao động tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình và các cá nhân, tổ chức khác

có liên quan để thực hiện theo đúng quy định (có Văn bản kèm theo).

Báo các cơ quan, đợn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tiến Dũng

		2024-06-26T16:09:26+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-06-26T16:33:24+0700

		2024-06-26T16:33:24+0700

		2024-06-26T16:33:24+0700

		2024-06-26T16:33:24+0700